G-1
G
G-1
通用数字压力计
具有0.25%的端点精度
量程：真空至25,000 psi
 （30 inHg ~ 1724 bar）
DPG8001系列数字压力计坚固且易于

>10,000 psi：  ⁄  -18 UNF内螺纹
AMINCO
外形尺寸： 27 mm 六角 (11⁄16")
接液部件： 17-4不锈钢及316L不锈钢激
光焊接
破裂压力
真空 ~ <300 psi： 800%量程
300 ~ <5000 psi： 500%量程
5000 ~ 25,000 psi： 300%量程
键盘功能
3个键具有多个按压功能
 开／关： 电源符号及回车
 零点： 零点、皮重以及上滚箭头
 菜单： 访问、背光、向下箭头
配备2节“AA”电池、橡胶保护罩和操作手册。
订购示例： DPG8001-15，数字压力计，量程为0 ~ 15 psi，
带橡胶保护罩和背光。
DPG8001-30V30，数字压力计，量程为30" Hg真空至30 psi 复合压力计压力，
带橡胶保护罩和背光。
外形尺寸：mm (in)
27
(1.063)

69.36
Ø
Ø
(2.73)
40.9
(1.61)
67.6
(2.66)
17.5
(0.69)
六角
 如欲订购，请访问 cn.omega.com/dpg8001，了解价格和详情
 量程／分辨率 型号
 真空及复合压力计量程
 30.00 inHg至0 DPG8001-VAC
 30.00 inHg至15.00 psi DPG8001-30V15
 30.00 inHg至30.00 psi DPG8001-30V30
 30.00 inHg至45.00 psi DPG8001-30V45
 30.00 inHg至60.00 psi DPG8001-30V60
 表压 (PSI)
 0 ~ 15.00 DPG8001-15
 0 ~ 30.00  DPG8001-30
 0 ~ 50.00 DPG8001-50
 0 ~ 60.00 DPG8001-60
 0 ~ 100.0 DPG8001-100
 0 ~ 150.0 DPG8001-150
 0 ~ 200.0 DPG8001-200
 0 ~ 300.0 DPG8001-300
 0 ~ 500.0 DPG8001-500
 0 ~ 750.0 DPG8001-750
 0 ~ 1000 DPG8001-1K
 0 ~ 2000 DPG8001-2K
 0 ~ 3000 DPG8001-3K
 0 ~ 5000 DPG8001-5K
 0 ~ 7500 DPG8001-7.5K
 0 ~ 10,000 DPG8001-10K
 0 ~ 15,000 DPG8001-15K
 0 ~ 20,000 DPG8001-20K
 0 ~ 25,000 DPG8001-25K